
LIFT FOR BUSINESS 
VERTIKÁLNÍ ERGONOMICKÁ MYŠ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Lift for Business je přívětivá, atraktivní a snadno použitelná 
vertikální myš, ideální pro menší ruce. Je navržena pro pohodlí 
a pohodu u stolu, s cílem pomoci lidem cítit se lépe při práci.  

 
IDEÁLNÍ PRO  

● IT profesionály, kteří chtějí zabezpečené bezdrátové 
připojení a možnost vzdáleně nasadit a spravovat 
digitální aktualizace firmwaru Logitech a Logi Options+. 

● Uživatele, kteří chtějí používat vertikální ergonomickou 
myš za účelem omezení pohybů zápěstí a ruky a 
dosažení celodenního pohodlí.  

 
VÝHODY PRODUKTU  

● Umístění ruky v optimálním úhlu 57° pro pohodlí 

● Přesný a rychlý posuv pomocí kolečka SmartWheel  

● Stvořena pro škálování – Celosvětově dostupná a 
certifikovaná ve více než 100 zemích s 2letou omezenou 
zárukou na hardware a podporou pro IT profesionály a 
firemní uživatele 

● Certifikace Ergo – Myš Lift byla navržena, vyvinuta, 
testována a schválena podle kritérií stanovených našimi 
předními odborníky na ergonomii 

● Čtyři snadno přístupná přizpůsobitelná boční tlačítka1 

● Bezdrátová technologie se dvěma způsoby připojení: 
Přijímač Logi Bolt USB, bezdrátová technologie Bluetooth® 
Low Energy  

● Logi Bolt využívá bezpečnostní režim 1 – úroveň 
zabezpečení 4 a přijímač Logi Bolt USB je spárován již 
z výroby2 

● 24 měsíců používání s jedinou baterií AA3 

PARAMETRY 

Certifikace Globální (seznam je k dispozici na 
vyžádání) 

Kompatibilita Viz zadní strana 
Bezdrátové připojení Logi Bolt, Bluetooth 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 5 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 2letá omezená záruka na hardware 
Baterie 1 baterie AA součástí balení, životnost 

baterie 24 měsíců 

Indikátor stavu baterie Ne 
Snímání pohybu Přesnost 
DPI snímání 4000 
Posuv Kolečko SmartWheel 
Preference ruky Levá a Pravá varianta k dispozici 
Easy-Switch Ne 
Logi Options+ Ano  
Logitech Flow Ano 
Hmotnost produktu 125 g 
Rozměry produktu 71 mm (V) × 70 mm (Š) × 108 mm (D) 
Celková hmotnost 
včetně balení 

190 g 

Udržitelnost Plastové díly myši ERGO Lift Mouse 
zahrnují certifikované recyklované 
plasty – 54 % v případě světle šedé a 
70 % v případě grafitové varianty – za 
účelem sekundárního využití plastů 
starších produktů spotřební 
elektroniky na konci životnosti a 
snížení naší uhlíkové stopy.4  

Rozměry balení 16,6 cm (V) × 12,9 cm (Š) × 18,1 cm (D) 

Základní přepravní 
jednotky 

Přepravní balení po 4 

Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Logitech Options+, který je k dispozici 

pro systémy Windows a macOS – 
přizpůsobte si tlačítka, pracujte 
rychleji a efektivněji – například 
zpět/vpřed nebo kopírovat/vložit. 

Umístění provozních 
pokynů 

Pokyny se nacházejí uvnitř balení 

Masová implementace 
správcem IT 

Aktualizace firmwaru zařízení  
Logi Options+ 

 



LIFT FOR BUSINESS 
VERTIKÁLNÍ ERGONOMICKÁ MYŠ 
 

Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. 
Newark, CA 94560 
USA 

© 2022 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo 
jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

 

KOMPATIBILITA 
Přijímač Logi Bolt USB Bezdrátová technologie Bluetooth® Low Energy  
● Windows® 10, 11 nebo novější 
● macOS® 10.10 nebo novější 
● Linux®5 
● Chrome OS™5 

● Windows 10, 11 nebo novější 
● macOS 10.15 nebo novější 
● Linux5 
● Chrome OS5 

● iPadOS® 14 nebo novější5 
● Android™ 8 nebo novější5 

 
Číslo dílu Čárkový kód Oblast Barva 

910-006491 097855170958 SAMR GRAFITOVÁ  
910-006492 097855170880 SAMR GRAFITOVÁ / LEVÁ 
910-006493 097855170996 SAMR SVĚTLE ŠEDÁ 
910-006494 5099206099838 EMEA GRAFITOVÁ  
910-006495 5099206099876 EMEA GRAFITOVÁ / LEVÁ 
910-006496 5099206099852 EMEA SVĚTLE ŠEDÁ 
910-006497 097855170910 AP GRAFITOVÁ  
910-006498 097855171009 AP SVĚTLE ŠEDÁ 
910-006499 097855170804 Tchaj-wan, Jižní Korea GRAFITOVÁ  
910-006500 097855170835 Tchaj-wan, Jižní Korea SVĚTLE ŠEDÁ 
910-006501 6920377914639 Čína GRAFITOVÁ  
910-006502 6920377914646 Čína SVĚTLE ŠEDÁ 
910-006503 4943765056874 Japonsko GRAFITOVÁ 

 
1. Vyžaduje software Logi Options+ (Windows 10 a macOS 10.15 nebo novější). 
2. Bezdrátové produkty Logi Bolt nelze spárovat s jinými přijímači USB Logitech.  
3. Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání 
4. Kromě balení, desky s tištěnými spoji (PCB). 
5. Základní funkce zařízení budou v jiných systémech než Windows a macOS podporovány bez softwaru. 

 


